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Listaxe provisional de persoas propostas para a adxudicacion das bolsas FP para a mocidade

do exterior ordenadas por puntuacion, segundo os criterios de valoracién establecidos no

artigo 11 da Orde do 9 de abril de 2019

Apelidos e nome

Arcay Ferreiro, Mdnica Gisela
Sabugueiro Avilés, Iris

Aznar Recalde, Natalia Magali
Goas Caneda, Lucas Mario

Goémez Giordano, Camila Lucero
Gonzdlez Cid, Mercedes Covadonga
Iglesias Schroder, Max Ignacio
Martinez Méndez, Jenifer Vanessa
Naval Buezas, Juan

Rea Blanco, Emely Antonieta
Rodrigues Caramés, Livia

Costas Martinez, Alba

Miguens Bouzén, Mirian

Puntuacion
12
12
10
10
10
10
10
10
10
10
10
4
4

Listaxe de persoas excluidas por non ter formalizada matricula nun ciclo formativo de grao

superior de formacion profesional

Apelidos e nome

Alemparte Portas, Vanessa
Alonso Cruz, Maray

Bernardez Pifieiro, Maria Cristina
Claro Duharte, Lisaura Loreta
Dosil Gémez, Adrian Dario
Fernandez Fritler, Maria Eugenia
Fraiz Garcia, Desirée Giselle
Gutiérrez Carrodeguas, Valeria
Lorenzo LLarena, José Ramén
Millan Trinquete, Federico

Noto Rodriguez, Juan Valentin

Poderanse presentar as reclamacions oportunas no prazo de cinco dias habiles contados a

partires do dia seguinte ao desta publicacion.
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